
UCHWAŁA NR XL/708/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 77 w Krakowie,
ul. Jadwigi z Łobzowa 30.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z §1 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 77 w Krakowie, ul. Jadwigi z Łobzowa 30 nadaje się imię 
„Magiczne siódemki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 321E7D17-ADE7-4B5F-832F-0E90369507AA. Podpisany Strona 1




